РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Дума Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
от 10.06.2019 г.                               РЕШЕНИЕ                             № 154/59
	О  назначении выборов депутатов
Думы Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области

         В  соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах   в   органы  местного самоуправления в  Волгоградской области», руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,  Дума  Таловского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

       1. Назначить  выборы депутатов Думы Таловского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области по Таловскому многомандатному избирательному округу № 1 на 8 сентября 2019 года.

       2. Опубликовать настоящее решение  в  газете «Еланские вести».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Таловского
сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области                                   Г. Н. Гикаева